其中：对联营企业和合营企业的投资

收益
   14,533,592.35   47,344,713.79

   汇兑收益   -   -

二、营业利润   123,395,555.65   (338,797,670.41)

   加：营业外收入   43,640,677.57   186,069,169.93

   减：营业外支出   14,115,495.39   32,043,694.35

   其中：非流动资产处置损失   11,212,384.93   12,777,116.06

三、利润总额   152,920,737.83   (184,772,194.83)

   减：所得税费用   19,170,980.76   (2,103,683.75)

四、净利润   133,749,757.07   (182,668,511.08)

   同一控制下被合并方在合并前实现的

净利润
   -   -

   归属于母公司所有者的净利润   122,677,801.62   (189,540,421.80)

   少数股东损益   11,071,955.45   6,871,910.72

五、每股收益：

   （一）基本每股收益   0.0906   -0.1400

   （二）稀释每股收益   0.0906   -0.1400

三、本次交易完成后的备考盈利预测

根据广东大华出具的华徳[2009]专审字 328 号标准无保留意见审计报告，上市公

司 2009 年度备考盈利预测情况如下：

单位：人民币万元

项 目 上年已审实现数 2009 年预测数

  1-4 月已审实现数 5-12 月预测数 合计
一、营业收入 1,286,492.34 393,491.65 767,118.16  1,160,609.80
   减：营业成本 1,048,549.45 292,033.59 602,781.57  894,815.17
   营业税金及附加 2,574.47 609.65 1,719.20  2,328.85
   销售费用 199,802.95 69,769.79 122,755.19  192,524.98
   管理费用 50,546.03 15,267.39 31,777.57  47,044.96
   财务费用 17,442.02 3,223.13 8,001.08  11,224.21
   资产减值损失 2,693.06 1,655.12 972.57  2,627.69

海信科龙非公开发行股份（A 股）购买资产暨关联交易报告书摘要（草案）

 112

   加：公允价值变动收益 -1,105.87 796.80 0.00  796.80
   投资收益 2,341.74 609.79 996.30  1,606.10
   其中：对联营企业

和合营企业的投资收益
4,734.47 1,453.36 996.30  2,449.66

二、营业利润 -33,879.77 12,339.56 107.27  12,446.83
   加：营业外收入 18,606.92 4,364.07 1,416.75  5,780.82
   减：营业外支出 3,204.37 1,411.55 263.81  1,675.36
   其中：非流动资产

处置损失
1,277.71 1,121.24 68.31  1,189.55

三、利润总额 -18,477.22 15,292.07 1,260.22  16,552.29
   减：所得税费用 -210.37 1,917.10 848.09  2,765.19
四、净利润 -18,266.85 13,374.98 412.12  13,787.10
   同一控制下被合并

方在合并前实现的净利润
0.00 0.00 0.00  0.00

   归属于母公司所有

者的净利润
-18,954.04 12,267.78 -990.09  11,277.69

   少数股东损益 687.19 1,107.20 1,402.22  2,509.41
五、每股收益：（元）
   （一）基本每股收益* -0.14 0.09 -0.01  0.08
   （二）稀释每股收益* -0.14 0.09 -0.01  0.08

海信科龙非公开发行股份（A 股）购买资产暨关联交易报告书摘要（草案）

 113

第七节 与本次交易有关的当事人

一、上市公司

名 称：海信科龙电器股份有限公司

地 址：广东省佛山市顺德区容桂街道容港路 8 号

法定代表人：汤业国

电 话：0757-28362570

传 真：0757-28361055

联系人：余玩丽

二、拟购买资产的出售方

名称： 青岛海信空调有限公司

地 址：青岛市高科技工业园长沙路

法定代表人：汤业国

电 话： 0532-80878054

传 真： 0532-83872882

联 系 人：孙红喜

三、独立财务顾问

名 称：平安证券有限责任公司

法定代表人：杨宇翔

地 址：深圳市福田区金田南路大中华国际交易广场裙楼 8 楼平安证券投行部

电 话：4008866338

传 真: 0755－25325499

联系人：邱鸣、王超伟、雷宇、肖婷

四、境内审计机构

名 称：广东大华德律会计师事务所

地 址：深圳福田区滨河大道 5022 号联合广场 B 座 11 楼